



**МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ  
КРОНВЕРКСКОЕ  
ПЯТЫЙ СОЗЫВ**

**197101, Санкт-Петербург, ул. Большая Монетная, дом 1/17, т. 498-58-69, факс 498-58-72**

**РЕШЕНИЕ**

**27 января 2017 года**

**№ 5**

**«О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 23 декабря 2016 года № 42 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2017 год»**

Заслушав и обсудив доклад Главы Местной Администрации внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское Соколовского Андрея Анатольевича, рассмотрев результаты публичных слушаний по проекту Решения Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское «О внесении изменений в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 23 декабря 2016 года № 42 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2017 год», руководствуясь пунктами статьями 23, 25 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Кронверкское, утвержденного Решением Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 18 октября 2012 года № 15,

**РЕШИЛ:**

1. Внести в Решение Муниципального Совета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское от 23 декабря 2016 года № 42 «Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Кронверкское на 2017 год» следующие изменения:

1.1. в части II Приложения 1:

в пункте 1.1 слова «000 2 02 02000 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 20000 00 0000 151»;

в пункте 1.1.1 слова «000 2 02 02999 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 29999 00 0000 151»;

в пункте 1.1.1.1 слова «959 2 02 02999 03 0000 151» заменить словами «959 2 02 29999 03 0000 151»;

в пункте 1.2 слова «000 2 02 03000 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 30000 00 0000 151»;

в пункте 1.2.1 слова «000 2 02 03024 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 30024 00 0000 151»;

в пункте 1.2.1.1 слова «959 2 02 03024 03 0000 151» заменить словами «959 2 02 30024 03 0000 151»;

в пункте 1.2.1.1.1 слова «959 2 02 03024 03 0100 151» заменить словами «959 2 02 30024 03 0100 151»;

в пункте 1.2.1.1.2 слова «959 2 02 03024 03 0200 151» заменить словами «959 2 02 30024 03 0200 151»;

в пункте 1.2.1.1.3 слова «959 2 02 03024 03 0300 151» заменить словами «959 2 02 30024 03 0300 151»;

в пункте 1.3.1 слова «000 2 02 03027 00 0000 151» заменить словами «000 2 02 30027 00 0000 151»;

в пункте 1.3.1.1 слова «959 2 02 03027 03 0000 151» заменить словами «959 2 02 30027 03 0000 151»;

в пункте 1.3.1.1.1 слова «959 2 02 03027 03 0100 151» заменить словами «959 2 02 30027 03 0100 151»;

в пункте 1.3.1.1.2 слова «959 2 02 03027 03 0200 151» заменить словами «959 2 02 30027 03 0200 151»;

1.2 в Приложении 5:

слова «2 02 02999 03 0000 151» заменить словами «2 02 29999 03 0000 151»;

слова «2 02 03024 03 0000 151» заменить словами «2 02 30024 03 0000 151»;

слова «2 02 03024 03 0100 151» заменить словами «2 02 30024 03 0100 151»;

слова «2 02 03024 03 0200 151» заменить словами «2 02 30024 03 0200 151»;

слова «2 02 03024 03 0300 151» заменить словами «2 02 30024 03 0300 151»;

слова «2 02 03027 03 0000 151» заменить словами «2 02 30027 03 0000 151»;

слова «2 02 03027 03 0100 151» заменить словами «2 02 30027 03 0100 151»;

слова «2 02 03027 03 0200 151» заменить словами «2 02 30027 03 0200 151».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момент его официального опубликования (обнародования).

**Глава муниципального образования,  
исполняющий полномочия председателя  
Муниципального Совета МО Кронверкское**

**В.А. Матюшин**